
  

 Uchwała Nr 46/2022 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 22 marca 2022 roku 
 

w sprawie: wyboru ofert i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej,  realizowanych w 2022 roku.  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), uchwały 
nr 27/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 8 lutego 2022 roku w sprawie: ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego z 
zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, realizowanych  
w 2022 roku, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje:  
 
§ 1. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2022 roku z zakresu wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej, następującym podmiotom:  

L.p. Nazwa oferenta, siedziba Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

(w zł) 

1. 
Uczniowski Klub Sportowy 
„MIEROSZÓW”, Mieroszów 

Szkolenie sportowe dla dzieci i młodzieży 
w narciarstwie biegowym i minibiathlonie 

3 000,00 

2. 
Uczniowski Klub Sportowy 
KNA Dzikowiec, 
Boguszów-Gorce 

Organizacja zajęć sportowych z zakresu 
narciarstwa zjazdowego dla dzieci i 
młodzieży- zasięg powiatu wałbrzyskiego 

3 000,00  

3. 
LUDOWY ZAPAŚNICZY 
KLUB SPORTOWY 
HEROS, Boguszów Gorce 

Olimpijskie szkolenie z Powiatem 3 045,00 

łącznie  9 045,00 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 



  

Uzasadnienie 
 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na podstawie uchwały  
nr 27/2022 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 8 lutego 2022 roku w sprawie: ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego z 
zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Termin składania ofert upłynął 3 
marca  2022 roku. 

Po zaopiniowaniu złożonych ofert  przez komisję konkursową, Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego podjął decyzję o wyborze zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego  
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej do dofinansowania w 2022 roku.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.    
 
 
 
 

 
     WICESTAROSTA 

 
                                                                                                Iwona Frankowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


